关于开通我校教师发展在线培训平台的通知
为提升教师教学能力，我校特引进教育部全国高校教师网络培训中心教师发展在线学习平台，该平台汇集了众多国家级本科教学工程项目主持人和高等院校教学名师主讲课程，内容以教学经验、理念、技术和方法为主，共139门。本平台于11月1日开通，供全校教师自主学习，现将相关内容通知如下：

一、登录方式

网址：http://hzdz.cnjiaoshi.net/（也可通过学校教务处网页或校教师教学发中心网页 -教师发展自主学习平台登录）

用户名：工号 原始密码：123456（登录后，于网页右上方修改密码）

登录后即可点击观看。

二、使用办法

本平台将免费对我校所有教职工开放。
1、45岁以下（包括45岁）的中青年专任教师每年至少选择一门课程进行学习;

2、新入职不足5年的专任教师至少选择一门通识类课程，一门专业类课程进行学习；

3、课程学习结束后，请在线提交800字以上的学习感受。
三、学时管理

系统自动记录每位教师的学习时长，教师教学发展中心将根据学习时长折算学时，每45分钟为1学时，完成1门课程最高计8学时，每人每年最高可计16学时。

                                                          教务处
教师教学发展中心

2013年11月1日